
~ CÂMARA LEGISlATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 370 • DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais

RESOLVE:

I - EXONERAR ANTÔNIO JOSÉ RODRIGUES NETO, matrícula nO 10.445-55, do
cargo de Chefe de Gabinete do Presidente, CNE, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de
Chefe de Gabinete, CNE, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho (Resolução nO
143/97-CLDF).

2 - EXONERAR VERA LÚCIA RODRIGUES FERNANDES, matrícula n° 12.836-30,
do cargo de Chefe de Gabinete do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no referido Gabinete (Resolução
nO 143/97-CLDF).

3. - EXONERAR MARISA ANGÉLICA RAMALHO, matrícula nO 13.383-36, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho
(Resolução nO 143/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se

Brasília, 29 de deze ro de 1998.

Deputa

SAIN-Parquc Rural - 70086-91111 - Brasília - DF


